



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงผิวจราจร Over Lay บริเวณหน้าวัดนิเวศน์ธรรมารามถึงสะพานหลวงพ่อพล หมู่ที่ 5 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 288.50 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,154 ตร.ม. พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 470,000.-บาท ราคากลาง 450,432.29 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว.453 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

(นายอภิศักดิ์ จรดล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

ปลัด อบต.
ผอ.กองคลัง 14 ก.ค. 66
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน

.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **ปรับปรุงผิวจราจร Over Lay บริเวณหน้าวัดนิเวศน์ธรรมารามถึงสะพานหลวงพ่อดล หมู่ที่ 5**
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **470,000 บาท**
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป **ปรับปรุงผิวจราจร Over Lay บริเวณหน้าวัดนิเวศน์ธรรมารามถึงสะพานหลวงพ่อดล หมู่ที่ 5**
ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 288.50 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,154 ตร.ม. พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **13 กรกฎาคม 2566**
เป็นเงิน **450,432.29 บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบเก้าสตางค์)**
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 **ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัสนันท์ ขนิตาบุญทรัพย์**
 - 6.2 **นางสาวพรพิมล เจริญสุข**
 - 6.3 **นายวิรัช จ้วนสกุล**

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจร Over Lay บริเวณหน้าวัดนิเวศน์ธรรมารามถึงสะพานหลวงพ่อดล
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 288.50 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,154 ตร.ม.
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.คอนก้ายาน อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน
 แบบเลขที่ /2566
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	450,432.29	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	450,432.29 ✓	
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่สนท้านี้เมื่อมีสำเนาใบเสนอราคา)	450,432.29 ✓	

ลงชื่อ นางสาวพรทิมล เจริญสุข ลงชื่อ นางสาวพรทิมล เจริญสุข ลงชื่อ นายวิรัช จ้วนสกุล
 (ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัสนันท์ ชนิดาบุญทรัพย์) (นางสาวพรทิมล เจริญสุข) (นายวิรัช จ้วนสกุล)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ นายสมพร มั่นใจ เห็นชอบ นางสาวพรทิมล เจริญสุข อนุมัติ นายอภิศักดิ์ จรดล
 (นายสมพร มั่นใจ) (ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัสนันท์ ชนิดาบุญทรัพย์) (นายอภิศักดิ์ จรดล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน นายกองัดการบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

13 กค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจร Over Lay บริเวณหน้าวัดนิเวศธรรมารามถึงสะพานหลวงพ้อพล
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 288.50 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,154 ตร.ม.
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนก่ายาน อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
 แบบเลขที่ /2566
 คำนวณราคากลางโดย นายวิรัช จันทกุล นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคารับประกัน วันที่ 12 กรกฎาคม 2566 ลิตระละ 32.00-32.99 บาท

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	20.00	73.45	1,469.00	1.3624	100.07	2,001.37
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	0.50	351.89	175.95	1.3624	479.41	239.71
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนดซ์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	ตร.ม.	20.00	357.42	7,148.40	1.3624	486.95	9,738.98
3.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	34.00	245.33	8,341.22	1.3624	334.24	11,364.08
3.3	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบน Tact Coat (รวมหุ้ข้าง)	ตร.ม.	1,210.00	241.94	292,747.40	1.3624	329.62	398,839.06
4	งานอุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	34.00	117.70	4,001.80	1.3624	160.35	5,452.05
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) ตีเส้นจราจรเฉพาะเส้นขอบทาง 2 ข้าง	ตร.ม.	57.70	290.00	16,733.00	1.3624	395.10	22,797.04
รวมค่าก่อสร้าง								450,432.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

330,616.77
0.00
0.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624
-
0.0000

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานอาคาร